FI1SI

BABY E CUCCIOLI

- COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

Trofeo Novi
SKISTYLE
ORDINE DI PARTENZA

‘/ SPORTING CLUB

‘/ SPORTING CLUB

Codex: P_FDA0500  Cod.FISI:  PUL_SS(P1) Gr.Soc.=Y  PFISI=N  P.Reg.=Y

TROFEO NOVI GARA CAL. FED. O REG. N° 51028

COD. ORGANIZZATORI 00329 NOME SOCIETA' Sporting  Campiglio

LOCALITA' Madonna di Campiglio TN DATA 25/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRESADOLA F. 20380 NOME PISTA FIS 3Tre

ARBITRO MOTTES L. 35426 PARTENZA 1920 m

DIRETTORE DI GARA CUMANI B. 34017 ARRIVO 1760 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/200/TN/A

TRACCIATORE FRANCESCHETTI P.

APRIPISTA -A - -B -

NUMERO DI PORTE 15 14

ORA DI PARTENZA 9.00

PETTORALI "SPORTING"
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

CON NUMERO BLU SU SFONDO BIANCO
PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BABY - FEMMINILE

ANNO COM

1 712499 TAIT Marilena 2014 TN
2 728021 FURLAN Arianna 2015 TN
3 698974 BESANA Letizia 2015 TN
4 698801 MATURI Gioia 2015 TN
5 670184 COLOMBO Camilla 2015 TN
6 699027 TOSOLINI Maren 2015 TN
7 675899 RIGOTTI Emma 2014 TN
8 719561 FEDRIZZI Caterina 2015 TN
9 728258 COLOGNI Alessandra 2014 TN
10 682102 ZADOTTI Caterina 2014 TN
11 695303 FERRARI Ginevra 2015 TN
12 657992 DAMIOLI Marta 2014 TN
13 670181 ARMANI Caterina 2015 TN
14 690845 MOSCHETTI Alessandra 2014 TN
15 685820 ZANOTTI Vittoria Sofia 2014 TN
16 670346 DE GENNARO Vittoria 2014 TN
17 694990 SARTORI Melany 2015 TN
18 682529 TROMBETTI Anna 2015 TN
19 723147 BERTOLDI Sofia 2015 TN
20 690702 ARMANI Giulia 2014 TN
21 693665 ALBERTINI PASOTTI Selvaggia 2014 TN
22 682579 CARATA Sofia 2015 TN
23 682410 REZZI Alice 2014 TN
24 699026 CROSTA Maddalena 2015 TN
25 703947 POLLINI Aurora 2015 TN
26 706955 FEDRIZZI Aurora 2015 TN
27 690847 LUONGO Arianna 2014 TN
28 657601 MENAPACE Lara 2014 TN
29 682191 VIDI Emma 2015 TN
30 704739 GASPARINI Viola 2014 TN
31 695258 VALENTINI Helena 2014 TN

25-02-2024 / Pinzolo

COD.

00224
00224
01809
01809
03030
00135
00224
00172
03030
03030
00329
00329
00329
01809
03030
03030
01809
03030
00135
00329
00329
03030
03030
00135
03030
00929
01809
00329
03030
02949
00329

SOCIETA'

TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
ACVR

ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
RUFFRE' MENDOLA
TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
RUFFRE' MENDOLA
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
RUFFRE' MENDOLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC BOLBENO

ACVR

SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
VALSABBIA GIUDICARIE
SPORT CAMPIGLIO
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CIRCUITO CONAD

COMITATO TRENTINO

BABY E CUCCIOLI

25-02-2024 / Pinzolo

NUM
PETT

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

NUMERO
CODICE

698981
727557
728717
713218
674520
684612
682155
705258
681959
730635
721197
715546
695118
716418
703748
692041
698995
719907
667257
713312
675896
670182
703810
690656

731066
681193
731009
690846
680462
706954
694989
682527
706358
682524
706357
674827
670813
690703
682087
728158
682047
676071
682453
670185
728163
697390
672924
698703
722073
670343
712498
727536
731627
695110
708354
670183
708872
684591
695095
703753
712727

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POVINELLI Chanel
GHEZZ| Joe
GOLOVIZNINA Anna
TUTI Amanda

BIGI Martina
PIETROBONI Sveva
MAMONE Charlotte
LOMBARDI Chiara
MICHELON Vittoria
BERETTA Lidia
RAFFAGLIO Giulia
ROTTOLI Sveva
TERRILE Carola
BOTTAMEDI Luce
PANIZZA Marilena
GIUNCHINI Bianca
ZANELLA Vittoria
RAGGI Camilla
RIGHETTI Anna
CASIRAGHI Tejaswini
PAROLARI Ludovica
ADAMI Amy
MAGNINI llaria
GENETTI Alessia

DALPONTE Davide
BONDAVALLI Marco
MASE' Giorgio
GALLAZZINI Samuele
BECCARI Alessio
COZZIO Daniel
SARTORI Jeremy
LECCO Alessandro Lupo
PAOLI Andrea
TANFOGLIO Edoardo
STAVOLE Lorenzo
VIDI  Ludovico
PINTO Lucas
BIANCHI Alessio
TOMASI Alessandro
CASET Filippo
COLLINI Mattia
SALVATERRA Valerio
MANENTI Ludovico
CERANA Gabriele
ALDIGHIERI Lorenzo
BESCHI Giulio Maria
POZZOLI Tommaso
VALDAMBRINI Andrea
FEDRIZZI Alessandro
BRESADOLA Marco
ENDRIZZI Thomas
FRANCHI Mark
BODEI Riccardo
GILARDI Lorenzo Edoardo
MARCOLLA Simone
BOCCHIA Filippo
BATTISTINI Evan
DELPERO Cristiano
COLLINI Leonardo
MARINELLI Giulio
ORSI Simone

PUNTI  ANNO

2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014

BABY - MASCHILE

2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

01809
00224
00224
00329
03030
00282
00329
02949
03030
00282
00929
00172
03030
00224
00282
00240
01809
01809
00929
03030
02949
00329
00282
00240

00929
00329
00240
00329
00929
00929
01809
03030
02949
03030
00929
00329
03030
02949
03030
00224
00929
02949
00329
00329
00224
03030
01809
00329
00240
00329
00224
00224
02949
03030
00240
00329
00240
00282
00329
00282
01809

SOCIETA'

ACVR

TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
VALSABBIA GIUDICARIE
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
SC BOLBENO

SC ANAUNE
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM PAGANELLA
VERMIGLIO TONALE
TEAM VAL DI SOL
ACVR

ACVR

SC BOLBENO
CAMPIGLIO SKI TEAM
VALSABBIA GIUDICARIE
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
TEAM VAL DI SOL

SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
SPORT CAMPIGLIO

SC BOLBENO

SC BOLBENO

ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
VALSABBIA GIUDICARIE
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
VALSABBIA GIUDICARIE
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM PAGANELLA

SC BOLBENO
VALSABBIA GIUDICARIE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
VALSABBIA GIUDICARIE
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM VAL DI SOL
SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
ACVR

W=
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CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

COMITATO TRENTINO

NUM
PETT

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

25-02-2024 / Pinzolo

NUMERO
CODICE

723025
705350
684604
728022
713450
703794
682140
668298
712983
705257
682408
728347
727634
728259
674824
713611
731008
712625
670348
721673
682531
682063
677257
729177
712698
723101
731851
694991
690002
728045
703808
693590
681589
697546
701171
718400
725527

690820
682412
668477
682882
675002
728482
675005
687110
670334
678004
713612
657600
684611
711677
670799
684524
675900
676777
683046
688558
682214
680727

73685
667168

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STRAUDI Giacomo
MOLOGNI Federico
PEZZANI Gabriele
FEDE Ettore
BETTUZZI Riccardo
TONIAZZI Luca
FRATTINI Giorgio
TOLLER Matteo
CIRRINCIONE Alberto
MORA Alex

REZZI Andrea
MEERSSEMAN Maximilian

Achille

TISI Matteo
DU CHENE DE VERE Paolo Andre
VIDI  Giovanni

FANTOMA Nathan
BARALDI Diego
BALLERINI Tommaso
MAGAGNINI Andrea
GOTTARDI Riccardo
MINERI Tommaso
PALMIERI Edoardo
ASSON Christian
SICHERI Lorenzo
POLLA Luca

ASSON Mattia
MAGRI Riccardo Paolo Maria
LORENZETTI Ettore
ARTINI Davide
COMAI Marco
PANIZZA Joseph
ABBIATICI Leonardo
PISONI Niccolo'
ALBERTINI PASOTTI Carlo
PELLEGRI Mario
FATTORI Alessio
SONCINI Cesare

CUCCIOLI - FEMMINILE

FELLIN Giorgia
NALUCCI Rebecca
VALENTI Elena
PAGLIA Carlotta
SIMONI Emma
BONONI Sveva Michelle
COLLINI Camilla
MENAPACE Caterina
RIVA Margherita
ANDERGASSEN Emma
STAVOLE Ginevra
LUCONI Emilie
BRUNO Carlotta
BODEI Tea
BENETTI Sofia
CALABRESE Valentina
RIGOTTI Erica

DO Julie

BELFORTI Tea Maria
TONIAL Alice

COSER Annarita
TEVINI Giulia
PINAMONTI Angelica
LESSIO Francesca

Maria

PUNTI

ANNO

2015
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014

2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013

COM COD.

TN 00135
TN 00929
TN 00282
TN 00224
TN 00329
TN 00282
TN 03030
TN 00240
TN 03030
TN 02949
TN 03030
TN 03030
TN 01809
TN 03030
TN 00329
TN 00929
TN 00240
TN 00329
TN 03030
TN 00929
TN 03030
TN 03030
TN 00135
TN 00929
TN 00329
TN 00135
TN 03030
TN 01809
TN 00929
TN 01809
TN 00282
TN 02949
TN 00329
TN 00329
TN 00929
TN 00929
TN 00240
TN 00172
TN 03030
TN 00929
TN 00329
TN 01809
TN 00240
TN 01809
TN 00172
TN 00329
TN 00135
TN 00929
TN 00329
TN 00282
TN 02949
TN 00329
TN 00282
TN 00224
TN 00929
TN 03030
TN 00135
TN 00224
TN 00240
TN 00172
TN 00172

SOCIETA'

RUFFRE' MENDOLA
SC BOLBENO
VERMIGLIO TONALE
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM VAL DI SOL
CAMPIGLIO SKI TEAM
VALSABBIA GIUDICARIE
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO

TEAM VAL DI SOL
SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC BOLBENO
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
RUFFRE' MENDOLA
SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
RUFFRE' MENDOLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

SC BOLBENO

ACVR

VERMIGLIO TONALE
VALSABBIA GIUDICARIE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO

SC BOLBENO

TEAM VAL DI SOL

SC ANAUNE
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
ACVR

TEAM VAL DI SOL
ACVR

SC ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
RUFFRE' MENDOLA
SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
VALSABBIA GIUDICARIE
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
TEAM PAGANELLA
SC BOLBENO
CAMPIGLIO SKI TEAM
RUFFRE' MENDOLA
TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOL
SC ANAUNE

SC ANAUNE

W=
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CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

COMITATO TRENTINO

25-02-2024 / Pinzolo

NUM
PETT

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

NUMERO
CODICE

682409
692051
669750
727534
682192
659432
662683
682059

72745
675902
689895
678503
685976
657597
677336
675561
714934
679339
682317
681960

683760

73557
713098

72550

91234
661728
663137
682912
728261
695495
667166

73631

73349
700394
695619
685744

73191
715319
682438
685487
705642
679194
670802
690851
659451

72315
718849
677337
728020
682311
688559
687146
674486
702126
688583
695244

73637
682526
675572
695112
685810

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
RUSSO Victoria 2013 TN 03030
LEVITI Aurora 2012 TN 00240
SARTORI Emily 2013 TN 01809
CRIPPA ZENI Sofia 2013 TN 00224
ENDRIZZI Arianna 2012 TN 00224
ALBERTI Vittoria 2012 TN 03030
BENTIVOGLIO Diana 2012 TN 00172
FANTI Carolina  Fernanda 2013 TN 03030
PEROCESCHI Ginevra 2012 TN 00172
MAZZOTTI Alice 2013 TN 01809
PELIZZARI Giulia 2013 TN 01809
COMINI Melany 2013 TN 00240
TELINI Greta 2012 TN 00329
ADAMI Mya 2013 TN 00329
SALVADORI Emma 2012 TN 00929
GRAZIADEI Carlotta 2012 TN 00172
ZANINELLI Diletta 2013 TN 00329
LORANZI Elisabeth 2013 TN 00929
MARINI Katrin 2012 TN 00240
MICHELON Camilla 2012 TN 03030

CUCCIOLI - MASCHILE

ZANETTI Manuel 2012 TN 00282
CHIODEGA Leonardo 2013 TN 00329
FAES Davide 2013 TN 00224
GARZIERA Edoardo 2012 TN 00329
PALMIERI Pietro 2012 TN 03030
CARMINATI Niccolo'  giuseppe 2012 TN 01809
AGOSTINI Elia 2013 TN 00172
BERTAGNOLLI Thomas 2013 TN 00135
ZAMBOTTI Sebastiano Marco 2013 TN 03030
BREGOLI Tommaso 2013 TN 03030
LESSIO Massimiliano 2013 TN 00172
VIDI  Giorgio 2013 TN 00329
SCORCIA Amedeo 2013 TN 00329
GHERARDI Edoardo Fausto 2012 TN 00240
BRESSAN Nicolo' 2012 TN 01809
DORIGATI Gianluca 2013 TN 00224
BENDETT!I Alessio 2012 TN 00240
COMAI Mattia 2013 TN 01809
MINGHELLI Alessio Jing Zhuo 2013 TN 00329
BENUZZI Emanuele 2012 TN 00929
AMISTADI Leon 2012 TN 00929
COCCHIO Jacopo 2013 TN 00240
GIERA Andrea 2013 TN 03030
MILANI Alessandro 2013 TN 00329
DE GENNARO Ferdinando 2012 TN 03030
MOSCARDI Giovanni 2012 TN 00329
CATALINI Pietro 2012 TN 00282
MOSCA Emiliano Biagio 2012 TN 00929
CASTELLAN Sebastian 2013 TN 00224
MATTARELLI Luca 2012 TN 00224
ZANI Nicola 2013 TN 00135
MORESCHINI Michele 2013 TN 00282
PILATI Tommaso 2013 TN 00172
STAVOLE Matteo 2013 TN 00135
TOSONI Edoardo 2012 TN 02949
NEGRI Carlo 2012 TN 00329
PACI Luca 2013 TN 00329
CARATA Riccardo 2012 TN 03030
PINAMONTI Leone 2012 TN 00172
TOTARO Gianluca 2013 TN 03030
FEDRIZZI Lorenzo 2013 TN 00172

SOCIETA'

CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM VAL DI SOL
ACVR

TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC ANAUNE
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC ANAUNE

ACVR

ACVR

TEAM VAL DI SOL
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO

SC ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO

TEAM VAL DI SOL
CAMPIGLIO SKI TEAM

VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

SC ANAUNE

RUFFRE' MENDOLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
ACVR

TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOL
ACVR

SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO

SC BOLBENO

TEAM VAL DI SOL
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
SC BOLBENO

TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
RUFFRE' MENDOLA
VERMIGLIO TONALE
SC ANAUNE

RUFFRE' MENDOLA
VALSABBIA GIUDICARIE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC ANAUNE
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC ANAUNE

W=
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CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

COMITATO TRENTINO

25-02-2024 / Pinzolo

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
215 657604 RODRIGUEZ Leonard Maxim 2013 TN 03030
216 659457 MAFFEI Pietro 2012 TN 03030
217 724595 CUNACCIA Alessandro 2013 TN 00329
218 72515 VARESCHI Davide 2012 TN 00240
219 690154 ALDIGHIERI Alessio 2012 TN 00224
220 685930 PITTIGHER Ethan 2013 TN 00224
221 669274 DALLAVO Mattia 2012 TN 00240
222 690708 ZONTINI Diego 2013 TN 02949
223 728667 PRETI Alessandro 2013 TN 00224
224 667401 GIOVANELLI Elia 2013 TN 00929
225 674386 CORRADINI Edoardo 2013 TN 00172
226 696742 CASTELLAN Ryan 2013 TN 00224
227 685488 SICHERI Yuri 2012 TN 00929
228 682442 PITTIGHER Emil 2013 TN 00224
229 711479 ORTOLANI Leo 2012 TN 00224
230 666476 ROCHIRA Mattia 2013 TN 00240
231 72316 MOSCARDI Pietro 2012 TN 00329
232 657639 NODARI Mattia 2012 TN 00329
233 702616 OTTELLI ZOLETTI Davide 2012 TN 00172
234 726298 GIOVANNINI Davide 2012 TN 00224
235 683510 FURLAN Mattia 2012 TN 00224
236 728668 DALDOSS Simone 2013 TN 00224
237 690007 CARGNONI Nicolo' 2013 TN 00929
238 708625 SARTORI Riccardo 2012 TN 00240
239 683759 CORRADINI Martino 2012 TN 00282
240 676070 LORANZI Federico 2013 TN 00929
241 667253 COZZIO Gianluca 2012 TN 00929
242 675373 COLLINI Carlo 2013 TN 00329
243 722130 SARTORI Davide 2013 TN 00240
244 670808 TROMBETTI Tito 2012 TN 03030
245 682061 CAVALIERI Edoardo Maria 2012 TN 03030
246 710303 GIORGI Lorenzo 2012 TN 00240

ESPOSTA ORE: 17.10

SOCIETA'

CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOL
VALSABBIA GIUDICARIE
TEAM PAGANELLA
SC BOLBENO

SC ANAUNE

TEAM PAGANELLA
SC BOLBENO

TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOL
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SC ANAUNE

TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
SC BOLBENO

TEAM VAL DI SOL
VERMIGLIO TONALE
SC BOLBENO

SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM VAL DI SOL

LA GIURIA

3/5
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